СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДАМОВСКИЙ ПОССОВЕТ

АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

IV CОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.08.2023 г. №148
п. Адамовка

	О составе постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Адамовский поссовет

         Руководствуясь Уставом муниципального образования Адамовский поссовет, Регламентом Совета депутатов, Совет депутатов муниципального образования Адамовский поссовет

         РЕШИЛ:

         1. Образовать постоянные комиссии Совета депутатов муниципального образования Адамовский поссовет четвертого созыва:

1.1. Финансово-экономическая комиссия:

-  Лопатин Олег Петрович - председатель комиссии
-  Айсенов Максат Серикович

-  Комаров Игорь Борисович
1.2. Социально-правовая комиссия:

-  Петров Владимир Михайлович  – председатель комиссии

-  Бикмурзина Алтын Абдулловна
-  Новиков Сергей Юрьевич

-  Панишев Владимир Александрович

-  Номеровченко Александр Иванович
1.3. Мандатная комиссия:

-   Номеровченко Александр Иванович  – председатель комиссии

- Емельянов Александр Александрович

-  Иванов Сергей Михайлович
2. Признать утратившим силу решения от 21.09.2020 года №5  «О составе постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Адамовский поссовет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов                                                                           А.А.Емельянов
Разослано: прокурору, постоянным комиссиям, в дело
PAGE
2